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WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu jednostek Zamawiającego” – znak sprawy CSKDZP-2375/21/07/02/2020.
Zamawiający, Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie, działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	Pytanie 1

Zamawiający w siwz rozdział 6 pkt. 6.2 wskazał warunki udziału w postępowaniu czyli :

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – warunek ten będzie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli wykaże, że posiada:

a) posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z art. 9 c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010).

b) posiada ważne zezwolenie na transport odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych niebezpiecznych wydane przez właściwego starostę, o którym mowa w art.233 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797);

c) posiada zezwolenie na zbieranie odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych niebezpiecznych wydane przez organ właściwy ze względu na miejsce zbierania odpadów, o

którym mowa w art. 41 ust. 1, art. 232 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797);

d) posiada wpis do BDO.

Prosimy o dostosowanie zapisów do obowiązującego prawa tzn. :

1. Wykreślenie zezwolenia na transport odpadów gdyż dane zezwolenia przestały obowiązywać 31.07.2018 r. z mocy prawa. Od 24.01.2018 r. został uruchomiony rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, który zastąpił zezwolenie na transport odpadów. Po uzyskaniu wpisu do rejestru BDO na podstawie art. 50 ust. 1 pkt. 5 b ustawy o odpadach podmiot może transportować wyłącznie odpady wskazane w odpowiednim dziale.

2. Wykreślenie słowa „odpadów komunalnych niebezpiecznych”. Zgodnie z wskazaną klasyfikacją odpadów przez Zamawiającego (formularz cenowy) przedmiotem przetargu są niesegregowane odpady komunalne (kod odpadu 20 03 01), opakowania z papieru i tektury (kod odpadu 15 01 01), opakowania z tworzyw sztucznych (kod odpadu 15 01 02), opakowania ze szkła (kod odpadu 15 01 07), mieszane odpady opakowaniowe (kod odpadu 15 01 06), odpady kuchenne ulegające biodegradacji (kod odpadu 20 01 08), odpady wielkogabarytowe (kod odpadu 20 03 07)

Zgodnie z klasyfikacją odpadów żadne z powyżej wymienionych odpadów nie należą do grupy odpadów niebezpiecznych zatem wnosimy o stosowną zmianę poprzez usunięcie sformułowania „odpadów komunalnych niebezpiecznych”.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 6.2 SIWZ w następujący sposób:

6.2 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:
1) w zakresie kompetencji i uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 

a) posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości, zgodnie z art. 9 c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010).

b)
posiada zezwolenie na zbieranie odpadów wydane przez organ właściwy ze względu na miejsce zbierania odpadów, o którym mowa w art. 41 ust. 1, art. 232 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797);

c) posiada wpis do BDO.

osiada wpis do BDO.

Pytanie 2

Zamawiający w projekcie umowy § 4 pkt. 3 wskazał, że do obowiązków Wykonawcy należy :

Wykonawca oświadcza, że posiada wymagane prawem zezwolenia dot. prowadzenia działalności w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów. Wymagania do uczestnictwa w postępowaniu wskazane przez Zamawiającego w rozdziale 6 do siwz pkt. 6.2 ,a te wskazane w § 4 pkt. 3 całkowicie się wykluczają i powodują brak możliwości złożenia ofert zgodnie z obowiązującym prawem. Wnosimy o ujednolicenie zapisów w siwz oraz projekcie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.
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